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  naslfardaفریاد سرمربى یوونتوس بر سر موراتا؛

ساکت شو!
فارس : سرمربى یوونتوس که مهاجم خود را با 
لفظى عجیب بیرون کشید، در نشست خبرى از 
علت این کار به صحبت پرداخت. در چارچوب 
رقابت هاى سرى آ ایتالیا، تیم فوتبال یوونتوس 
مقابل جنوا به برترى دو بر صفر رسید و توانست 
به یک برد ارزشمند دیگر دست یابد. این تیم 
اکنون توانست به رده پنجم صعود کند و فاصله 
خود را با 4 تیم بالایى کمتر کند. یوونتوس این 
فصل به شدت با مشــکل روبه رو بوده و سعى 
دارد بتواند در جمع 4 تیم پایانى قرار گیرد و 

راهى لیگ قهرمانان اروپا شود.
در این بــازى البتــه اتفاق جالبــى رخ داد و 
دعوایى بین سرمربى یووه و مهاجم اسپانیایى 
شــکل گرفت. در دقیقه 72 آلــوارو موراتا به 
دلیل تکل روى بازیکن جنوا از داور مســابقه 
کارت زرد گرفت و سپس به بحث با «داویده 
بیراسچى» پرداخت. آلگرى براى جلوگیرى 
از گرفتن کارت زرد دوم، موراتــا را در همان 
لحظه بیرون کشــید. در هنــگام خروج این 
بازیکن، میکروفون ها کنار زمین صداى آلگرى 
را ضبط کردند که او به شدت به مهاجم خود 
تاخته است. آلگرى به موراتا در هنگام تعویض 
گفت: تو یک خطا به آن ها دادى پس ساکت 
شو! موراتا نیز در پاسخ به سرمربى خود اظهار 
داشت: مگر من چه کار کردم؟ این موضوع به 
اتمام رسید ولى خبرنگاران در نشست خبرى 
از ســرمربى بانوى پیر در این خصوص سؤال 
پرسیدند. آلگرى درباره این اظهارات پاسخ داد: 
او کارت زرد گرفته بود و داشــت با داور بحث 
و جدل مى کرد. به همیــن خاطر من تصمیم 
گرفتم که او را بیرون بکشــم. موراتا نمایش 
خوبى داشــت همان طور که کل تیم نمایش 

خوبى از خود به ثبت رسانید.

ورزش
Sport

شدت مصدومیت بنزما 
مشخص شد

فارس: کریم بنزما که در دیدار مقابل سوسیداد 
مصدوم شده بود، دیدار دربى را به احتمال فراوان 
از دســت خواهد داد. شنبه شــب در چارچوب 
رقابت هاى لالیگا، تیم رئــال مادرید مقابل رئال 
سوسیداد به برترى دو بر صفر رسید. این بازى البته 
با تلخ کامى براى کهکشانى ها پایان یافت زیرا کریم 
بنزما آسیب دید و از مســابقه بیرون رفت. طبق 
آخرین اخبار رسانه هاى اسپانیایى، بنزما از ناحیه 
همسترینگ دچار مشکل شده و آسیب دیدگى او 
جدى اســت. او به احتمال فراوان دیدار حساس 
هفته آینده مقابل اتلتیکومادرید را از دست خواهد 

داد و در این بازى حضور نخواهد داشت.

دلیل عجیب سوارز از علت 
ناکامى مسى در فرانسه

مهر: لوئیز سوارز در خصوص علت ناکامى لیونل 
مسى در لیگ فرانسه صحبت کرد. مسى با اینکه 
برنده توپ طلاى ســال 2021 شــد ولى هنوز 
نتوانســته عملکرد خوبى در لیگ فرانسه از خود 
به ثبت رســاند. لوئیز ســوارز که در کنار آگوئرو،  
صمیمى ترین دوست مســى محسوب مى شود،  
در خصوص علت ناکامى مسى در فرانسه صحبت 
کرد و دلیلى عجیب تراشید. بازیکن سابق بارسلونا 
مدعى شد که «سردى هوا» باعث شده تا مسى در 
لیگ فرانسه نتواند به مانند اسپانیا درخشان ظاهر 
شود و این موضوع را علت اصلى ناکامى لئو دانست.

واکنش امباپه به جدایى از جمع 
مسى و نیمار

ایسنا: ستاره فرانســوى در خصوص جدایى از 
پاریس صحبت کرد و از هدفش در این فصل پرده 
برداشت. آینده امباپه به یکى از موضوعات بزرگ 
رسانه هاى اروپایى بدل شــده و بسیارى در حال 
گمانه زنى در خصوص تیم بعدى ستاره فرانسوى 
هســتند. بســیارى معتقدند که امباپه تحت هر 
شرایطى بازیکن رئال مادرید خواهد بود و تابستان 
از پاریس راهى سانتیاگو خواهد شد. او در آخرین 
مصاحبه خود در خصوص جدایى از پاریس صحبت 
کرد و به این موضوع واکنش نشان داد. امباپه گفت: 
پیش از فصل دوست داشتم پاریس را ترك کنم و 
همه نیز این موضوع را مى دانستند. وقتى نتوانستم 
تیم را ترك کنم خیلى ناراحت شــدم ولى نگاهم 
رو به جلو اســت و مى خواهم با ایــن تیم به مقام 

قهرمانى برسم. 

 اخبار کوتاه
تیم هاى بى ادعا بهتر و چشم نوازتر از مدعیان مى جنگند؛

نبرد واقعى در قعر و میانه جدول
ادامه از صفحه یک

براى حل مشــکلات این تیم باید وضعیت مدیریتى را بررسى 
کنیم.پدیده همچنان بازنده رقابت هاست و خیال جدا شدن از 
جایگاه 16 جدول را ندارد با این وضعیت به نظر نمى رسد براى 
نیم فصل اول از پدیده آبى گرم شود اما چاره اندیشى در تعطیلات 

شاید نیم فصل دوم را به کام مشهدى ها شیرین کند.

در دومین دیدار روز دوم؛ مس رفســنجان با ســه گل از ســد 
ذوب آهن گذشت تا کرمانى ها یک هفته سیاه را براى اصفهانى ها 

رقم زده باشند.
محمدربیعــى در مقابل گاندوها یک بــازى منطقى به نمایش 

گذاشت و توانست با سه گل خودش را تا بالاى جدول بکشاند.
مس با برد در مقابل ذوب آهن 14 امتیازى شد و در جایگاه چهارم 

ایستاد. به نظر مى رســد ذوب آهنى ها پس از تساوى در مقابل 
آلومینیوم به روند سینوسى خود بازگشتند و مجدداً باید یک برد 

و یک باخت را براى این تیم در نظر بگیریم.
مهدى تارتار باقبول شکســت در مقابل مــس، ذوب آهن را به 
جایگاه 9 جدول رســاند. دیگر دیدار هفته هشتم مابین دو تیم 
فجر سپاسى و فولاد برگزار شد تا نماینده شیراز مچ جواد نکونام 

را بخواباند.
فولاد پس از بردهاى پى درپى بــا هدایت جواد نکونام در مقابل 
فجر به تساوى یک بر یک رضایت داد. شاگردان نکونام هم اکنون 

با 12 امتیاز در رده هشتم جدول ایستاده اند. فجر سپاسى پس 
از متوقف کردن مدعیانى مثل استقلال، این بار در مقابل فولاد 

ایستادگى کرد تا نشان دهد تیم دست و پابسته اى نیست.
شیرازى ها با تساوى در مقابل فولاد 9 امتیازى شدند و در جایگاه 
10 ایســتادند. دیدار پایانى هفته هشــتم با برترى آلومینیوم 
مقابل تراکتور به پایان رسید. رســول خطیبى با دوگل حریف 
خود را مغلوب کرد و تا جایگاه ســوم جدول بــالا آمد. تراکتور 
باشکســت در مقابل آلومینیوم 8 امتیازى شد و در جایگاه 12

 ایستاد.

 خبر ویژه

پرسینگ بسیار بالا و تاکتیک سیال
سیستم منچستریونایتد با رانگنیک چه تغییرى کرد؟

منچســتریونایتد با ســرمربى صاحب سبک آلمانى 
خود نمایشى جذاب از خود نشــان داد و توانست در 

نخستین مسابقه به برترى دســت یابد. در چارچوب 
رقابت هاى فوتبال انگلیس، تیم منچســتریونایتد به 

مصاف کریستال پالاس رفت و به برترى یک بر صفر 
رسید. این نخستین بازى رانگنیک به عنوان سرمربى 
جدید منچســتریونایتد بود که با برد به پایان رسید. 
نمایش شیاطین سرخ در این مسابقه به شدت تغییر 
کرده بود و پرسینگ بسیار بالا مخصوصاً در نیمه اول و 

تاکتیک سیال مورد توجه رسانه ها قرار گرفت.
سرمربى آلمانى که صاحب ایده در دنیاى فوتبال است 
و مربیان بزرگى را تربیت کرده، پس از این مسابقه در 

خصوص تاکتیک 2-2-2-4 خودش توضیح داد.
رانگنیک گفت: نیمه اول نمایش مــا عالى بود. تنها 
چیزى که ما نتوانستیم به آن برســیم گلزنى بود که 
به نظرم اگر دقت ما بالا بــود باید یک یا دو گل به ثمر 
مى رسید. ما در تمامى دقایق مسابقه کنترل بازى را در 

دست داشتیم.
وى ادامــه داد: اگر ما بخواهیم در تمامى مســابقات 
مثل بازى امروز و با 4 نیــروى تهاجمى بازى کنیم، 
نیازمند این است که بازیکنان به شدت با نظم در میدان 
حضور داشته باشند. به نظرم دو هافبک وسط ما یعنى 
«اســکات مکتامینى» و «فرد» نمایشى بى نقص از 
خودشان نشان دادند و همه چیز را درست اجرا کردند.
رانگنیک که به چینش مسابقه با آرسنال دست نزده 
بود، در این خصوص گفت: بــراى من منطقى بود که 

پس از آن برد به چیزى دســت نزنم. سؤال مهم براى 
ما این اســت که چگونه مى توانیــم در تمامى دقایق 
بازى، مالکیت را در اختیار داشــته باشیم. با بازى که 
جیدون ســانچو و برونو فرناندز در پست شماره 10 از 
خودشان نشان دادند، فولبک ها توانستند به خوبى به 
خط جلو اضافه شوند و به عنوان وینگ بک در میدان 
حضور داشته باشند. براى همین بود که من سیستم 

2-2-2-4 را برگزیدم.
رانگنیک تصریح کرد: براى من خیلى مهم اســت که 
سانچو و برونو در شماره 10 بازى کنند و این مهم ترین 
اتفاق در تیم ماست. از لحاظ دفاعى نیز ما عملکردى 
عالى از خودمان نشان دادیم. مشخصاً ما تصمیم داریم 
که مهاجمان را خیلى دور از دروازه نگاه داریم به همین 

دلیل فشار و پرسینگ ما باید بى نقص اجرا شود.
سرمربى جدید منچستریونایتد گفت: ما با دو مهاجم 
در این تاکتیک بازى کردیم. هم مارکوس رشفورد و 
هم کریستیانو رونالدو در خط تهاجمى حضور داشتند 
و پشت آن ها سانچو و فرناندز در پست شماره 10 بازى 
کردند. بقیه بازیکنان نیز در جایگاه همیشگى حضور 
داشتند ولى برنامه ما این بود در میانه میدان پرسنیگ 
را طورى اجرا کنیم که کنترل بازى همیشه در دست 

ما باشد.
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«ثنا باقرى» در مسابقات 
2 نفره بدمینتون 
بازى هاى پاراآسیایى 
جوانان در بحرین به 
مدال نقره دست یافت.

منبع: ایرنا 

فدراسیون هندبال نروژ 
با اهداى پیراهن تیم ملى 
این کشور به «فاطمه 
خلیلى»، از دروازه بان تیم 
ملى ایران تمجید کرد. 
منبع : ایسنا 


